
 

 

 

 

 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO” 

C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588 

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma 

Tel. e Fax 06/20764796 

e-mail: RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT 

 

ALL’ALBO E SITO ISTITUZIONALE DELLA SCUOLA  

 

PROT. N.  4829/C14c Roma. 23/05/2016 

 

OGGETTO:  

ESITO RICHIESTA PROGETTO PRELIMINARE – CONVENZIONE TELECOM – Reti Locali 5 - 

Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 

ambienti per l'apprendimento" 2014/2020- Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID 9035 

del 13.07.2015 finalizzato alla realizzazione, all'ampliamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN- PROGETTO 10.8.1.A2-FESRPON-LA-2015-41 CUP D86J15001280007. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta prot. 3091/C14c del 31/03/2016 con cui è stato richiesto il progetto preliminare 

per il progetto “La scuola investe nel futuro – rete Lan/Wlan;  

VISTO il progetto preliminare presentato da Telecom Italia Spa acquisito al protocollo n. 

4727/C14c del 28/05/2016 unitamente all’offerta economica;  

CONSIDERATO che l’offerta economica presentata da Telecom Italia è superiore al finanziamento 

comunicato dal MIUR;  

CONSIDERATO che gli access point  già esistenti nella scuola non sono compatibili con quelli forniti 

dalla Ditta Telecom  

DECRETA 

Art. 1 

Di non aderire, ai sensi dell'art. 1, comma 150, della Legge di stabilità 2013, alla convenzione che la 

Consip S.p.A. attualmente attivato e di procedere alla riapertura dei termini della RDO del 

02/03/2016 a suo tempo inserita sul MEPA, richiedendo alle ditte interessate se le offerte 

pervenute sono da considerare ancora valide. 

 Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Paola Uncinotti 

 
                                                                                   "firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 


